
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

Sucha Beskidzka, dnia 04.04.2023 r.  
WE.272.16.2023 
 

Wszyscy zainteresowani uczestnicy postepowania 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ART. 222 UST 5 USTAWY PZP 
 

Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych oraz dostawa materiałów szkoleniowo - 
dydaktycznych do przeprowadzenia kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa 
w Suchej Beskidzkiej w ramach projektu „Kreatywny uczeń - profesjonalista w zawodzie II” oraz dla 
nauczycieli Zespołu Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej w ramach projektu „Wzmocnienie 
konkurencyjności uczniów na rynku pracy II”  - z podziałem na osiem części. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), podaje do wiadomości informację z otwarcia ofert, jakie 
odbyło się w dniu 03.04.2023 r. z uwzlędnieniem sprostowania omyłki pisarskiej.  
 

l.p. Nazwa kursu Oferta 1 
PLC Expert Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 13/204, 50-
344 Wrocław 

Oferta 2 
ZDZ Katowice 

OKZ Sucha Beskidzka 
40-952 Katowice,  
ul. Krasińskiego 2 

Oferta 3 
SLK Nina Słowińska 

Ul. M. J. Piłsudskiego 
74/320, 50-020 Wrocław 

1 Kurs wykorzystanie technologii RFID w logistyce i gospodarce towarowej dla 
nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- 6.360,00 zł --- 

2 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu wykorzystania 
technologii RFID w logistyce i gospodarce towarowej dla nauczycieli 
z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 42.988,50 zł//  
24 miesiące 

3 Kurs w zakresie kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym 
organizacja pracy w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej 
„Sequencer – Tabletop” dla nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- --- 

4 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu zakresie 
kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym organizacja pracy 
w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej „Sequencer – Tabletop” 
dla nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 6.346,80 zł/  
24 miesiące 

5. Kurs w zakresie kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym 
organizacja pracy w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej 
„Sequencer – Tabletop” dla nauczycieli z ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

--- ---  

6 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu zakresie 
kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym organizacja pracy 
w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej „Sequencer – Tabletop 
dla nauczycieli z ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 6.346,80 zł/  
24 miesiące 

7 Kurs czujniki i przetworniki sterowane mikrokontrolerem dla nauczycieli z ZS im. 
W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

9.975,30 zł 7.410,00 zł --- 

8 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu w zakresie 
czujników i przetworników sterowanych mikrokontrolerem dla nauczycieli z ZS 
im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

61.266,05 zł/  
12 miesięcy 

--- 78.990,60 zł/ 
24 miesiące 

 
Z poważaniem 

Józef Bałos 
Starosta Suski 

           
 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl

